
 

Blocs de compétences / parcours professionnel ou scolaire 
 

 

 
IDE /MK/ 

pédic-podo 
Ergo/ 

psychomot/ 
MERM / 

tech de labo 

ARM 

Aide 
soignant 

(DEAS 
2021) 

Auxiliaire 
Puer 

(DEAP 
2021) 

DEAS 
(niveau 

3) 
 

DEAP 
(niveau 

3) 
 

ADVF 
 

ASMS 
 

DEAES 
Bac Pro 

ASSP 
Bac Pro 
SAPAT 

Bac Pro 
conducteur 
transport 

routier 

Titre 
professionnel 
Conducteur 
livreur sur 

véhicule 
utilitaire 

léger 

 
Assistant 
médical 
 

BC1 

Module 1  21h      35h       

Module 2    35h 35h 35h 35h 35h  35h 35h     

Module 3     21h 21h   21h 21h     

BC2 
Module 4   21h  14h  28h   91h      

Module 5  84h 84h 84h 84h 84h    84h     

BC3 
Module 6               

Module 7            7h 7h  

BC4 Module 8   21h 21h 21h 21h  21h  21h    21h 

BC5 
Module 9      14h 14h 28h 14h  14h     14h 
Module10  35h   35h 35h 49h 49h  35h     49h 

Suivi pédagogique 
individuel 

              

Total des heures 
66h 

/556h 
332h 

/556h 
171h 

/556h 
185h 

/556h 
241h 

/556h 
269h 

/556h 
423h 

/556h 
465h 

/556h 

318h ou 
367h 

/556h 

192h 
/556h 

486h 
/556h 

535h 
/556h 

535h 
/556h 

430h 
/556h 

 

Légende :  Complet  

 Allègement  

 Dispense  

 

 

 



 

Allègements parcours de stage / parcours professionnel ou scolaire 
 

 

 
IDE /MK/ 

pédic-podo 
Ergo/ 

psychomot/ 
MERM / 

tech de labo 

ARM 

Aide 
soignant 

(DEAS 
2021) 

Auxiliaire 
Puer 

(DEAP 
2021) 

DEAS 
(niveau 

3) 
 

DEAP 
(niveau 

3) 
 

ADVF 
 

ASMS 
 

DEAES 
Bac Pro 

ASSP 
Bac Pro 
SAPAT 

Bac Pro 
conducteur 
transport 

routier 

Titre 
professionnel 
Conducteur 
livreur sur 

véhicule 
utilitaire 

léger 

 
Assistant 
médical 
 

Stage 1 : 105h 
Structure de soins 

      35h 35h 35h 35h 35h    

Stage 2 : 70h 
SAU/SMUR 

              

Stage 3 : 70h 
Société de 

transport sanitaire 
              

Total des heures 
140h 

/245h 
140h 

/245h 
140h 

/245h 
140h 

/245h 
140h 

/245h 
140h 

/245h 
175h 

/245h 
175h 

/245h 
175h/ 
245h 

175h 
/245h 

175h 
/245h 

245h 245h 245h 

 

Légende :  Complet  

 Allègement  

 Dispense  

 


