## Blocs de compétences / parcours professionnel ou scolaire

		IDE /MK/ pédic-podo Ergo/ psychomot/ MERM / tech de labo	ARM	Aide soignant (DEAS 2021)	Auxiliaire Puer (DEAP 2021)	DEAS (niveau 3)	DEAP (niveau 3)	ADVF	ASMS	DEAES	Bac Pro ASSP	Bac Pro SAPAT	Bac Pro conducteur transport routier	Titre professionnel Conducteur livreur sur véhicule utilitaire léger	Assistant médical
	Module 1		21h						35h						
BC1	Module 2			35h	35h	35h	35h	35h		35h	35h				
	Module 3					21h	21h			21h	21h				
BC2	Module 4		21h		14h		28h			91h					
	Module 5		84h	84h	84h	84h	84h				84h				
BC3	Module 6														
BUS	Module 7												7h	7h	
BC4	Module 8			21h	21h	21h	21h		21h		21h				21h
BC5	Module 9					14h	14h	28h	14h	14h					14h
БСЭ	Module10		35h			35h	35h	49h	49h	35h					49h
	Suivi pédagogique individuel														
Total des heures		66h /556h	332h /556h	171h /556h	185h /556h	241h /556h	269h /556h	423h /556h	465h /556h	318h ou 367h /556h	192h /556h	486h /556h	535h /556h	535h /556h	430h /556h

Légende : Complet
Allègement
Dispense

## Allègements parcours de stage / parcours professionnel ou scolaire

	IDE /MK/ pédic-podo Ergo/ psychomot/ MERM / tech de labo	ARM	Aide soignant (DEAS 2021)	Auxiliaire Puer (DEAP 2021)	DEAS (niveau 3)	DEAP (niveau 3)	ADVF	ASMS	DEAES	Bac Pro ASSP	Bac Pro SAPAT	Bac Pro conducteur transport routier	Titre professionnel Conducteur livreur sur véhicule utilitaire léger	Assistant médical
Stage 1 : 105h Structure de soins							35h	35h	35h	35h	35h			
Stage 2 : 70h SAU/SMUR														
Stage 3 : 70h Société de transport sanitaire														
Total des heures	140h /245h	140h /245h	140h /245h	140h /245h	140h /245h	140h /245h	175h /245h	175h /245h	175h/ 245h	175h /245h	175h /245h	245h	245h	245h

Légende :	Complet	
	Allègement	
	Dispense	